

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HrMoro Holding ApS

C/O Lene & Henrik Juul, Esplanaden 7, 4. th, 1263 København K

CVR-nr. 44 51 54 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Henrik Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HrMoro Holding ApS C/O Lene & Henrik Juul Esplanaden 7, 4. th 1263 København K
	CVR-nr.: 44 51 54 15 Stiftet: 21. december 2023 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Juul Lene Winum Juul
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Football Business Development ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -807 t.kr. Årets resultat udgør -1.061 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet pr. 21. december 2023 med tilbagevirkende kraft pr. 1. januar 2023 ved ophørsspaltning af HrMoro ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023 kr.</u>
Bruttotab	-806.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.986
Driftsresultat	-978.935
Indtægter af kapitalinteresser	-2.180.605
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	38.468
Andre finansielle indtægter	4.938.682
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.250.000
Øvrige finansielle omkostninger	-628.642
Resultat før skat	-1.061.032
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.061.032
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.061.032
Disponeret i alt	-1.061.032

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.705.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.568
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.949.920</u>
Kapitalinteresser	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.012.222
Andre tilgodehavender	1.910.925
Deposita	151.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.074.387</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.024.307</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	864.000
Andre tilgodehavender	9.709.434
Tilgodehavender i alt	<u>10.573.434</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.105.191
Værdipapirer i alt	<u>23.105.191</u>
Likvide beholdninger	<u>27.945.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.623.880</u>
Aktiver i alt	<u>83.648.187</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	81.869.170
Egenkapital i alt	81.909.170
Gældsforpligtelser	
Deposita	2.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	363.248
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	370.863
Anden gæld	946.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.737.017
Gældsforpligtelser i alt	1.739.017
Passiver i alt	83.648.187
2 Oplysninger om dagsværdi	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	82.930.202	82.970.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.061.032	-1.061.032
	40.000	81.869.170	81.909.170

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	2.000	0	2.000	0
	2.000	0	2.000	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	23.105.191
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.335.758

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

HrMoro Holding ApS har overfor Merchant Equity Large Cap VII A/S afgivet tilsagn om at yde lån stort 96 t.EUR Forpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.

HrMoro Holding ApS har overfor Merchant Equity Large Cap IX A/S afgivet tilsagn om at yde lån stort 155 t.USD Forpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.